
Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.o Českém LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy

tel.: mobil: tel.:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě v228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ /POSKYTNUTÍSLUŽBY: BŘEZEN24 9.-12.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případě zjištěnýchzávad. které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 7 1. HŠ.
£“

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

\Číslo případu/schválení

RZMN \
\Značka- mode\ _

Výpočet

\7Čí7slo7případu
\Datum vyivoření

Baťumkalk./změny\2003.202412-18:37
\DatumceníkuND \01.032024
\GTEs7ti7m7at7eWeb

\27.02.202409:35:31

, V , \956583ae74a903c2209,
\Podmínky \ČeskýrozhlasPRG-944407

Zákazník

\SPOPFDOS',,\3<9925.m\0*
Adresa \Ocelářská 891/167

\ \ 19000 Praha 9
\IČ:24787426,DIČ:C224787426

Vozidlo
RZ
\Značka- model

\Kód7barvyv7ýr7obce „LF9E_

\Datum registrace \
StavKM \166534km

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍI|z
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍ P

VNĚJŠÍVÝBÁVAŽÁÚNÍSÝĚRRŠ *
\!RĚJŠ! VÝBAVA7Č7ELNISKLOATÉR7MICK7É

\VNĚJŠIVÝB7ÁV7AA7U'7FOMATIČKÉ77VÝŠKOVĚNAS7TAVENÍ
SVĚTLOMETÚ
vRĚJšlWRÁVÁÉMB7|7_É7r\7/1R“
\VNĚJŠÍ7vÝB7A7\7AMADLO7\7/7B7AŘ7VÉ(ZÁKLAD)7

INTERIÉRVZA7DUDĚ7LENÉ
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
\N'i'ERlÉRLOKETNÍoPĚ 7\7/RREDU 7 7

\NfERlÉRPŘÍSTR70JDESKA7SMULT7|7FÚRKČ7R17M7D|SPLĚJ7EM7
\\RTERlÉRAI7ŘBÁGŘIDIČ/7SP707LUJEZDEC/BOČNI

INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉR SYSTÉM KONTROLYTLAKU v PNEUMATIKÁCH

\SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
M07T76R7BAT7ÉRIE577177ŠH
\MóřbRALTER7NÁT70Ř7110A
PODVOZEK&0.1x15"
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ255x22MM
\POII7)VO727EK ELEKTROHYDRAULICKÝ POSILOVAČ ŘÍZEN7Í

PODVOZEK 15" SATELLITE

,LSBODAEAĚQÉÉŠŠDVĚČMÉ[(já-W

\Éíšíó ZcíwálénT

„\žtevPřípad?*

3.00.21717.0+89239e657d79797e354778f094\

\Výpešet,

\systém \akovánl Be akovr'ní

Majitel vozidla

\Řidič
, ,

\
\7Majitel7

7 7
“Český762717171as
\Vinohradská 1409/12

\12000Praha2

\W:
77 \

\SKODA FABIA (5J) 5D/COMBI (10-14) \Kód modelu

\
7178.073.2024

.20.03.2024
\Začátek opravy7

\Konec opravy

\KAROSERIEKOMBI
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA

\IŠFĚJŠIÍ VÝBAVA
HÁLOGEN. SVĚTLO7MÉT7Y- PRAVO77STŘANNÍ

ZEN

\VNĚJŠÍVÝBAVAMLRDVÁSVĚTLČ77
VNĚJŠÍ VÝÉAVA DVOJTóNovA HOUK7ÁČKA

VNĚJŠÍVÝBAVABóČNÍSKLAsíLRĚTóRovÁRÁz7

\VNĚJŠÍ VÝBAVÁ777M7ŘÍ7ŽKAPŘEDNÍ S C7HR0M. 7VLOŽKOU

\I7N7TERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ

\INTERIÉR|7<LiMA7TIZACE

\INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYPLAST
7\I77N7T7ÉŘÍĚRE\.ÉR'FRičKE.PRIDAVRET77OPEN7Í77

\ÍRTERIERVERZ7RTER|7ÉRUÚPRAVAH7L|7NÍK
\\7NTERIÉ7Ř7čÉNTRÁLNIZAMYkARIšDÁLKovÝMDVLABÁRIR
\INTERIÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKAsOSVĚTLENÍM

\SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍPROHLÍDKAKM

M0T0R1595ccm66kW(90)
MOT7ORSYSTÉMC7HLAZENIPALIVA(7R7AF717'Á)
ZE7MÉ7ČESKÁR7E7PÚBLI7K7Á

PODVOZEK195/55_R15..H
PODVOZEKKONTŘOLAS7'I7'l7-\BILITY
P70D7VOZĚK stabílizáto7rP7R

Náhradní díly
\Kód “Popis jedn.\ Cena (Kčljedn.)\ +I- +Í-%\ Celkem (Kč)

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o,
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

1Číslo případu/schválení
131/7111 , _; , , /

l;načka — mcgjgl

\Materiál celkem před slevou

*Sleva
\Materiálcelkem po slevě

A- AM díl, 0- OEM díl, L- Aplikovánalímítnícena. $ Přeceněný díl, ?!- Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

17555154FAfžíě(EJ),?P190M_BJ(101412,

GT Motive System

Práce

, ,
" * ';

Jpořl; Í; __ *; 111381 ;;;áŘé/iqm
„

""i/!;
,
"*'+,_.,; ; ;elkěškkě1

2 M1 \PLVéřtTšsT BEZE *
130927, „_ „ „ j ,

+ M1 ovéstTEST TLUMIČÚ ,

Št"M1 “get'TK'Píoó' * ,ProvéstKOMPLE'řŠÍÍPROHLÍDkAvozu
* * *f*; *

+ M1 thTPwoo IProvéstPARKOVNÉ01/2024 1
+ M1 íGtTEP450 fProvéstEVIDENČNÍPROHLÍDKA %

+ M1 GtTDP150 ]ProvéstDEMONTÁŽPOLEPÚ 1
T Mí ' GtTŽŠOO 'P'ršv'ěšťŽAJIŠTĚN[EE. ; ' * 1 ; * *
* *

Práce celkem před slevou
* 1 i

* * * Ššíaýa '; * * "* * Tým *
„ *

ÍPráce celkem po slevě
* *; W * * G

3 ÍZměněno uživatelem, +— Manuálně přidáno
" if; * i " W řiť; * i

Cena celkem

\Popls Počet/ Celkem (Kč)Š

1C01kem (Kč) 4 902,00

\Slevanw
" 0,003

menaBezDPH 4902,00
\DPH 21%! 1029,42,
\Cena sDPH 1 5931,42
]Zaokrouhlenl

* V V * 0,01)

1Celkem k úhradě 1 5 931,42

Strana 2 z 2


